
Niederösterreichischer Handball Verband 2016/17

NÖ Ü35M Open Turnier
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Tore +/- Score
1 Roomz Hotels ZV Handball

Wr.Neustadt
4 4 0 0 38 : 16 +22 8 : 0

2 UHC Stockerau II 4 3 0 1 36 : 23 +13 6 : 2
3 UHC Eggenburg II 4 2 0 2 30 : 24 +6 4 : 4
4 Union Handball Horn II 4 1 0 3 30 : 44 -14 2 : 6
5 UHC Hollabrunn II 4 0 0 4 14 : 41 -27 0 : 8

 

Spielleiter-Kontaktadresse
ORTNER, Ralf, Schillerstraße 9, 3550 Langenlois,
office@noehv.at

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sun. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11.12.2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

14:30  02-2700
15:00  02-2700
15:30  02-2700
16:00  02-2700
16:30  02-2700
17:00  02-2700
17:30  02-2700
18:00  02-2700
18:30  02-2700
19:00  02-2700

Roomz Hotels…Wr.Neustadt
UHC Hollabrunn II
Union Handball Horn II
UHC Eggenburg II
Union Handball Horn II
UHC Stockerau II
UHC Hollabrunn II
UHC Stockerau II
UHC Hollabrunn II
UHC Eggenburg II

UHC Eggenburg II
UHC Stockerau II
Roomz Hotels…Wr.Neustadt
UHC Stockerau II
UHC Hollabrunn II
Roomz Hotels…Wr.Neustadt
UHC Eggenburg II
Union Handball Horn II
Roomz Hotels…Wr.Neustadt
Union Handball Horn II

6:3
1:8
4:12
6:9
12:5
4:8
3:9
15:8
5:12
12:6

Hallenverzeichnis

02-2700 Anemonenseehalle
Primelgasse 12, 2700 Wiener Neustadt

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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